1

\

Аддиш4с трАlия F{Ав олокского гор одского посЕлЕ ъшIя
кинЕт rrtrмского мушdI[IАльного рдЙонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2з.09.2019 мз 64

о подготовке проекта внесениrI изменений в Правила землепользов анияи
застройки Наволокского городского поселениrI

Кинешемского муницип€uБного района

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 г. J\гs190_Фз, Федеральным законом от 0б.10.2003 Ns 1зl-ФЗ <Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Феiерации>,
руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского
МУНИЦИП€LJIЪНОГО РаЙОНа ИВаНОВСКОй области, Администрация наволокскогогородского поселения Кинешемского муниципuLлъного района постановJUIет:

1, Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правилаземлепользования и застройки Наволокского городского поселеЕиякинешемского муницип€tпъного района, уIвержденные решением СоветаНаволокского городского поселения от 2о.02.20i-з Jt7з(1 94).
2, Полномочия по подготовке проекта внесения изменений в Правилаземлепользования и застройки Наволокского городского поселениrIкинешемского муницип.льного района возложитъ на комиссию поподготовке проекта правиЛ землепользования и застройки Наволокскогогородского поселения.
3, Не позднее, чем по истечении десяти дней с даты принятия решениrI оподготовке проекта внесения изменений В Правила a"*оaarооьзованиrl изастройки Наволокского городского поселения КинешемскогомунициП€Lльного района опубликоватъ сообщение о принrIтии такогорешения в порядке, установленном Уставом Наволокaоо.о городскогопоселения Кинетттемского муницип€шьного района Ивановской области ир€вместить на официальном сайте Наволокского городского поселенияwww,navoloki,ru в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет)).

4. УтвердитЬ ПорядоК и сроки гIроведения работ по подготовке проекта
внесения изменений в Правила землепользования и застройки Наволокского
городского поселения Кинешемского муниципЕUIьного района согласно
приложению.

5. Опубликовать настоящее постановление в г€вете <<наволокский вестник) и
р€вместить на официальном сайте Наволокского городского поселения
www.navoloki.ru
<<Интернет>>"

в информационно телекоммуникационной сети

6. Настоящее постановление
опубликования.

вступает в силу после его официального

Глава Наволокского городского поселения
Кинешемского муницип€шьного района Иванов

ýщ,#tb

,

порядок и сроки проведения работ по подготовке
проекта внесения изменений в Правила землепользования

Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципальцого райЬна

fIриложение
к постановлению Администрации Наволокского

городского поселениrI Кrдrешемского
муниципаJIьного района

от 23.09.2019 года м 364

и застройки

Наименование мероп рижия

03.10.2019

проведение работ по подготовке проекта внесения изменений в П 0l.T2.20|9

проверка проекта внесения изменений в Правила землепольaо"ur,""
" до 05.12.2019

направление проекта внесения изменений в Правила землепользования изастройки Главе Наволокского городского поселения дJUI принятIUI
решения о проведешии публичньrх слушаний

09.|2.2019